Tempus Open - Moltaz Andersson

Moltaz Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:31.68 AQUA-poang: 323 Datum: 2023-06-11 Tavling: Harnas

Halva 2023

Tid

00:31.68

00:32.57

00:32.82

00:32.93

00:32.95

00:33.29

00:34.30

00:35.74

00:36.67

00:38.55

00:41.06

AQUA
323
297
291
288
287
278
254
225
208
179

148

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-06-11

2022-06-12

2022-10-01

2021-10-09

2022-02-12

2021-09-11

2021-03-27

2020-10-17

2020-02-01

2020-02-15

2020-01-05

Tavling

Harnas Halva 2023

Harnas Halva 2022

Fjarran Hojderspelen 2022
Fjarran Hojderspelen 2021
Gastrikeserien 1

Jons Svanbergsimmet 25m 2021
HSS Temporarrace mars B/C
Fjarrandoppet 2020

NUSS Yngre (25m) 2020
Gastrikeserien 1 2020

Palles Minne - TYR Cup 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=326999
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326999&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326999&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326999&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326999&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

